

Boletín Oficial de Castilla y León



Extraordinario Núm. 1

Sábado, 13 de julio de 2024

Pág. 7

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN A. DISPOSICIONES GENERALES

PRESIDENCIA

ACUERDO 10/2024, de 12 de julio, del Presidente de la Junta de Castilla y León, por el que se nombra Vicepresidenta de la Junta de Castilla y León a D.ª María Isabel Blanco Llamas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 27 del Estatuto de Autonomía de Castilla y León, y en los artículos 7 y 23 de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, adopto el siguiente

ACUERDO

Nombrar a D^a. María Isabel Blanco Llamas Vicepresidenta de la Junta de Castilla y León.

Valladolid, 12 de julio de 2024.

El Presidente, Fdo.: Alfonso Fernández Mañueco

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959